conclusit homines qui leuauerunt manus suas. contra dominum meum regem. Et ait rex. Est ne pax puero absalon. Dixitque achimaas. Vidi tumultum magnum cum mycteret ioab seruus tuus orex me suum tuum. nescio aliud. Adque rex. Transi ait. et sta hic. Cumque ille transisset et staret. apparuit chusi et ueniens ait. Bonum adporto nuntium domine mi rex. Iudicauit est pro dominis hodie. de manu omnium qui surrexerunt contra te. Dixit autem rex ad chusi. Est ne pax puero absalon. Cui respondens chusi. Niant inquit sicut puer inimici domini mei regis. et uniuersum qui surgunt aduersum eum in malum. Contristatus itaque rex. ascendit cenaculum porte et fleuit. et sic loquebatur uadens. Fili mi absalon. absalon fili mi. Quis enim tribuat ut ego moriar pro te. Absalon fili mi. fili mi absalon. **XIX.**

Nuntiatus est autem ioab quod rex fleeret et lugeret filium suum et uisa est uictoria in die illa in luctum omnium populo. Audiuere est populus in die illa dicens. dolet rex super filio suo. Et declinauerunt populus in die illa ingredi ciuitatem. quoniam declinare solet populus uisus et fugiens de populo. Porro rex operuit caput suum. et clamabat uoce magna. Fili mi absalon. absalon fili mi. Ingressus est ergo ioab ad regem in domum dicens. Confidisti hodie uultu omnium seruorum tuorum qui saluam fecerunt animam tuam. et animam filiorum tuorum. et filiarum tuarum. et animam uxorum tuarum. et animam cubicularium tuarum. Diligis obiectes te. et odio habes diligentes te. et ostendisti hodie quia

non curas de ductibus tuis. et deseruis tuis. et uere cognoui in me. quod si absalon uiueret. et nos omnes occubuissemus. tunc placeret tibi. Hinc ergo surge et prode. et alloquens satis fac suis tuis. Furo est tibi pro dominum. quod si non ereris. ne unum quidem remansurus sit tecum nocte hac. et penus erit hoc tibi quoniam omnia mala que uenerunt super te. ab adolescentia tua usque ipse. Surrexit ergo rex et sedit in porta. et omni populo nuntiatus est quod rex sedet in porta. Venit ergo uniuersa multitudo coram rege. israhel autem fugit in tabernacula sua. Omnis quoque populus certabat in unctis tribulibus israhel dicens. Rex liberauit nos de manu inimicorum nostrorum. Ipse saluauit nos de manu philistinorum. et nunc fugit de terra propter absalon. absalon autem quem uniuersus regem super nos mortuus est in bello. usque quo silentis. et non reducis regem. Et stetit unum totum israhel uenit ad regem. Rex uero dauid misit absaloch et abiatthar sacerdotes dicens. Loquimini ad maiores nati uida dicens. Cur uenitis nouissimum ad reducendum regem in domum suam. Sermo autem omnis israhel puenit ad regem. ut reducerent eum in domum suam. quod dixit rex. hec dicitis ab israhel in uida. fratres mei uos os meum et caro mea uos. Quare nouissimum reducis regem. Et amase dicit. Nonne os meum es. et caro mea. Hec faciat in deo. et hec addat. si non magister iniquitatis fueris coram me omni tempore.